Ovlaséeni Servis doo Online prodavnica

Bulevar JNA 172, 11010, Beograd . i i
&/ 060/3467-978 https://ovlasceniservis.com/

Kategorija: Hladenje

Crevo hladnjaka
IMPERGOM IMP19207

Sifra proizvoda: 1C-D89154
Cena: 1745.42 RSD

*u cenu je uracunat PDV

Gumeno crijevo sistema hladenja Strana izduva ALFA ROMEO MITO; FIAT DOBLO, DOBLO CARGO,
DOBLO/MINIVAN, GRANDE PUNTO, PUNTO EVO 1.6D/1.9D/2.0D 10.01-

Mesto ugradnje: Strana izduva | Sifra proizvoda: IC-D89154

OE Sifre
19207 ARTNR Z TCD
09-0469 GATES
96408 MEAT&DORIA
3336207 SASIC
500409 SIDAT
DNFO78TT THERMOTEC
S2573 UNIGOM
50516866 ALFA ROMEO
51 812 225 ALFA ROMEO
51820715 ALFA ROMEO
51901749 ALFA ROMEO
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51984104
55199130
88633

50516866
51820715
51901749
51984104
55199130
50516866
51820715
51901749
51984104

55199130

Deklaracija

Model:

Naziv i vrsta robe:

Barkod:

Prava potrosaca:

Dimenzije i jedinice mere

ALFA ROMEO

ALFA ROMEO

BUGIAD

FIAT

FIAT

FIAT

FIAT

FIAT

LANCIA
LANCIA
LANCIA
LANCIA

LANCIA
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Crevo hladnjaka IMPERGOM IMP19207 IC-D89154

Hladenje

IMP19207

Zagarantovana sva prava potrosaca po osnhovu zakona o zastiti potrosaca.

Odstampaj uplatnicu
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BaJlyTa N3HOC
nnakara y

189 RSD = 1.745,42

CcBpxa niahawa

aYyyH npuMaoua

Narudzbina IC-D89154-ovlasceni

160-6000001230117-63

mMogen no3ve Ha 6poj (onobpere)

npumanadl

IC-D89154-ovlasceni

Ovlaséeni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11010, Beograd

noTnnuc ynnatuoua

MeCTO N AaTyM r|p|/|jeMa 0aTyM BanyTe

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu

NBS IPS QR
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